
２０１９年１２月４日 

 

お客さま 各位 

 

株式会社 みちのく銀行 

 

 

専用約束手形口座当座預金の新規口座開設の取扱い終了について 

 

 

 平素は、当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、業務の見直しを行い専用約束手形口座当座預金の新規口座開設の取扱いを終

了させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当行では、これからもお客さまにご満足いただけるよう、サービスの向上に取り組んで 

まいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．専用約束手形口座当座預金の新規口座開設の取扱いについて 

今後、専用約束手形口座当座預金の新規口座開設については、新規取扱いを終了させ

ていただきます。 

 

２．新規口座開設の申込終了日 

  ２０１９年１２月３０日（月） 

 

以上 


